Cæropios portus. athenienses. Pyraeaq; littora tangit. Attica. nam pyraeus promontorium e Attica: ut scribit Ptolemeus. Vnde athenarum portus pyraeus fuit appellatus. Ut primum foceri data copia. Cum primum inquit Tereus ad Pandionem focerum fuit admissus: & dextram dextræ iunxit: & Progne mandata referre cepit. Recursus celeres. ueloces reditus. Missæ. Philomela. quae quidem nondum fuerat missa. Sed si missa fuisset: celerem pollicebatur. Tereus rediturum. Magno paratu. ornatu. Forma pulchritudine. Naiadas & Dryadas. nymphas. quae formosissimae esse uidentur. Non secus. quanto philomela amore Tereus fuerit inflammatus aperte his similitudinibus declaratur. Canis aristas. flauis: Cremet. comburat. Fœnibus. foenilia sceni dicuntur repositoria. Digna quidem facies: facies inquit philomela digna quidem erat amari cum ab aliis omnibus: tum uero a Tereus: qui maxime ingenita libidine in mulieres stimulabatur. Prognemq; genus. Thraces enim: maxime in uenerem sunt proni. Et nihil est quod non effreno captus amore Ausit. Sententia est generalis: quæ ad Tereum proprie referri uidetur. Effreno amore. ab effectu: quod effrenatos ac dissolutos homines reddat. Nec capiunt. iam enim Teræ amor in philomelam detegebat. Et agit sua uota sub illa. sub simulatione inquit Progne uoluntatis sua uota peragere conatur Tereus. Vt iterum iusto. ultra q; honestum foret. Proh superi. exclamatio in hominum cecitatem. Quantum mortalia pectora cæca. Noctis habent: in quanta rerum omnium inscitia hominum animi uersantur. Ipso molimine. ipsa preparatio ne. Contra suam salutem: quia a Tereus non solum stuprata. sed etiam lingua fuit priuata. Præcõtractatq; uidendo. hoc est. ante oculis q; manibus sibi eam contractare uidet. Neq; enim minus impius esset. Nam etiam si pater eum cum filia rem haberet. Amborum prece. Teræ & philomela. Successisse. feliciter enenisse: Duabus. sibi & Progne sorori. Lugubre. triste & luctus causa. Iam labor exiguus Phœbo. significat finem di ei aduenisse: Equiq; pulsabant. equi inquit solis iam peruenerant in occidentalem caeli partem.

At rex orthyſius. ſic quidē ſere legitur. ſed odryſius per d legendum eſt: nam odryſæ populi ſunt Thraciæ & odryſa urbs eorum: quæ & odryſia dicitur. Vnde odryſius deriuatur. Eleganter autem amantum cogitationes deſcribit poeta. Aeſtuat: ardet: hæc autem particula tamen eſt ſubaudienda. Cura remouente ſoporem amore ſomnū repellente. Lux erat: dies aduenerat. Generi cunctis: recedere cupientis Terei. Quoniam pia cauſa coegit: piū nāq; eſt ſororem ſorori mittere uidentem. Tuearis: defendas atq; custodias.